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  شب‌های قــدر، فرصتی بی‌بدیل  طاهره فجر داودلــی 
برای عبادت و نزدیکی به خداوند است و امسال با توجه 
به همزمانی این ایام با حضور پرشور مردم در تجمعات، 
ضـــرورت بــازنــگــری در شــیــوه‌هــای بــرگــزاری مــراســم این 
شب‌های عزیز بیش از پیش احساس می‌شود و باید 
گفت چگونگی بهره‌مندی از ایــن فرصت معنوی برای 
تقویت همبستگی و ارزش‌های مشترک، موضوعی است 

که باید نسبت به آن حساس بود.

مهم‌ترین پیام شب قدر، دشمن‌شناسی است■
در همین راســتــا، نماینده مــردم مشهد و کــات و عضو 
کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: 
شب‌های قــدر، فرصتی بی‌بدیل بــرای عبادت و نزدیکی 
به خداوند است و امسال با توجه به همزمانی این ایام با 
حضور پرشور مردم در تجمعات، بازنگری در شیوه‌های 

برگزاری مراسم این شب‌های عزیز ضرورت دارد. 
حجت‌الاسلام حسنعلی اخلاقی امیری 
ادامه داد: در واقع حضور فعلی مردم در 
صحنه، خود عین شب‌های قدر است 
و پیشنهاد می‌شود مراسم احیا صرفاً 
به مساجد محدود نشود و قویاً توصیه بر آن است که این 
مراسم در صحنه محلات، کوچه‌ها و خیابان‌ها با در نظر 
گرفتن شرط اساسی جلوگیری از مزاحمت برای همسایه‌ها 
برگزار شــود. باید گفت این پیشنهاد بر چند اصل مهم 
جمع میان عبادت فردی و اجتماعی، مقابله با دشمن و 
تأکید بر هوشیاری استوار است؛ زیرا این رویکرد به مردم 
اجازه می‌دهد همزمان با راز و نیاز با خدا، حضور سیاسی 
و عبادت اجتماعی خود را نیز به نمایش بگذارند و از طرف 
دیگر حضور گسترده مردم در فضاهای عمومی، توطئه‌های 
دشمنان را خنثی می‌کند و جنبه اجتماعی اعتقادات دینی 
را به رخ می‌کشد و نشان می‌دهد مردم با وجود مشغول 
بودن به عبادت و راز و نیاز، از تحولات جامعه غافل نیستند 

و هوشیارانه در صحنه حضور دارند.
وی با تأکید بر پیام اصلی شب‌های قدر گفت: مهم‌ترین 
پیام قرآن و شب قدر، همان دشمن‌شناسی اعم از دشمن 
جنیّ؛ یعنی شیطان و دشمن انسی؛ مانند آمریکا و رژیم 
صهیونیستی است. این مراسم باید بتواند افراد را برای 
مقابله با دشمن آماده کند و بصیرت لازم در این زمینه 

را به آن‌ها بدهد. مردمی بودن این تجمعات، نقطه قوتی 
است که باید از آن مراقبت کرد. 

خنثی کردن توطئه دشمن با مراسم شب‌های قدر■
ــارت  ی مــعــاون هماهنگی امـــور فرهنگی، اجتماعی و ز
استاندار خراسان رضوی نیز در تشریح هر چه بهتر برگزار 
شدن مراسم شب‌های قدر همزمان با تجمعات مردمی 
اظهار کــرد: هر چند در تجمعات این شب‌ها مشاهده 
می‌کنیم که مردم از ما مسئولان هم زیباتر و هم پیشروتر 
حرکت می‌کنند؛ اما برای مراسم شب‌های قدر باید این 
موارد را در نظر گرفت که این شب‌ها، شب‌های نزول قرآن 
و به سر گرفتن آن است و قرآن همیشه یاری‌گری خود را 
در لحظات مختلف زندگی ما داشته است. در مجموع 
برگزاری مراسم قرآن به سر، در فضاهای باز و غیرمسقف، 

شکوه و عظمت بیشتری دارد.  
ــام و الــمــســلــمــیــن علی  ــت‌الاسـ ــجـ حـ
ــا هماهنگی  ــه داد: بـ ــ ــ عــســگــری ادام
شــهــرداری و نــیــروی انتظامی می‌شود 
نقاطی از شهر و خیابان‌ها را برای برگزاری 
مراسم شب‌های قدر آماده کرد. باید در نظر داشت قداست 
مراکز مذهبی محفوظ اســت و آنچه امــروز با آن مواجه 
هستیم، توطئه دشمن برای ناامن کردن شهرهاست و نباید 
به او برای پیاده شدن نقشه شومش فرصت داد. جبهه 
داخلی ما همان اندازه اهمیت دارد که جبهه جهادی ما در 

مرزها در حال دفاع از میهن اسلامی هستند.
وی با تأکید بر مردمی ماندن تجمعات ایــن شب‌ها 
توضیح داد: واقعه شهادت رهبر معظم انقلاب، خود 
موجب بصیرت‌افزایی و انسجام ملی شد و مــردم به 
خوبی احساس کردند برای حفظ کشور باید پای کار 
باشند. حتی در این تجمعات مشاهده شد افرادی که 
نظر همسویی با ایشان نداشتند، با دیدن چهره واقعی 
زنــدگــی رهــبــر شهید انــقــاب بــه سمت تفکر ایشان 

گرایش پیدا کردند و وقایع دهه 60 هم به ما یــادآوری 
می‌کند که نتایج همه ترورها و کشتارها، پایداری مردم 

بود.  
ــارت  ی مــعــاون هماهنگی امـــور فرهنگی، اجتماعی و ز
استاندار خراسان رضــوی گفت: در حــال حاضر تمرکز 
اصلی بر شــورای اجتماعی محلات و مساجد است و با 
توجه به در پیش بودن خاکسپاری رهبر معظم انقلاب، 
اوج این انسجام و عظمت ملی در آن روز مشخص خواهد 
شد که در این زمینه شورای اجتماعی محلات می‌توانند 
اقدام‌های اجرایی خوبی داشته باشند تا جایی که در میان 
90 میلیون ایرانی حتی با نگرش‌های مختلف، انسجام 
ملی ایجاد شود و شب‌های قدر با حال و هــوای معنوی 
که دارد، می‌تواند مسیر این همبستگی و انسجام را به 

سرعت تسهیل کند.  

خیابان‌های مشهد در شــب‌هــای قــدر، رنــگ استغاثه ■
می‌گیرند

معاون فرهنگی و اجتماعی امــور مساجد استان‌های 
خراسان نیز در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: از 9 
اسفند، همزمان با آغــاز جنگ، مساجد ما برنامه‌های 
خود را با شرایط کشور هماهنگ کردند. ما در مشهد 
شاهد تشکیل بیش از 200هسته مقاومت محلی با 
محوریت مساجد هستیم. ایــن هسته‌ها بــا داشتن 
6 کمیته تخصصی شامل تبلیغات، خبری، عملیات، 
پیشکسوتان، جــذب و ســامــانــدهــی و پشتیبانی، به 
ســازمــانــدهــی مساجد اســتــان کمک می‌کنند. هدف 
اصلی ما ایجاد آمادگی فرهنگی، اجتماعی، امنیتی و 
نظامی و تشکیل یک شبکه فرماندهی منسجم است 
که سیاست‌ها را به صورت مؤثر در سطح محلات برای 
موضوعات مختلف اجرا کند. باید گفت هر یک از این 
هسته‌ها با توجه به اقتضائات محلات خود تصمیم‌گیری 
می‌کنند و این تصمیم‌گیری‌ها در هر محله با مشورت 

شورای معتمدان، فعالان، هیئت امنا و تشکل‌های محلی 
صورت می‌گیرد.

حجت‌الاسلام و المسلمین امیرحسین 
ــاره بــه در پــیــش بــودن  احــمــدنــیــا بــا اشــ
ــه داد: بــا تــوجــه به  شــب‌هــای قــدر ادامـ
شرایط حال حاضر، توکل بیش از هر 
امر دیگری می‌تواند به تقویت روحیه مردم کمک کند. 
وعــده نصرت و پــیــروزی قطعی اســت؛ امــا دعــا می‌کنیم 
این نصرت و پیروزی و وعده الهی با توکل و توسل زودتر 
ــودن شــب‌هــای قدر  محقق شــود. بــا توجه بــه در پیش ب
ــژه‌ای اندیشیده شــود. در این  لازم اســت تمهیدات ویـ
شب‌ها در بیش از 70 نقطه مشهد اجتماع مردمی برگزار 
می‌شود که نشان می‌دهد مردم شریف ایران وظیفه خود 
را شناخته‌اند و بی‌شک شب‌های قدر امسال نسبت به 

سال‌های گذشته متفاوت خواهد بود. 
وی افزود: با هماهنگی انجام شده با دستگاه‌های مربوط، 
تــعــداد زیـــادی از نــقــاط شهر مشخص خــواهــد شــد تا 
مساجد زیادی مراسم شب‌های قدر را در خیابان و خارج 
از فضای مسجد و به صورت محلی یا حتی با اتحاد چند 
مسجد با هم برگزار کنند. نماینده ولی‌فقیه و امام جمعه 
مشهد نیز بر این موضوع تأکید داشتند و از مساجد و 
هیئت‌ها دعوت کردند تا شب‌های قدر را در خیابان‌ها و 

محلات برگزار کنند. 
معاون فرهنگی و اجتماعی امــور مساجد استان‌های 
ــرگــزاری شــب‌هــای قــدر در  ــاره بــه فــوایــد ب خــراســان بــا اشـ
خیابان‌ها تشریح کرد:  دلایل فراوانی برای این رویکرد با 
توجه به شرایط حال حاضر وجود دارد؛ نخست اینکه این 
کار با سنت دعا در زیر آسمان باز که در روایات نیز به آن 
اشاره شده، مطابقت دارد. همچنین با حضور منسجم 
مردم در خیابان‌ها، می‌توانیم توطئه‌های دشمن را خنثی 
کنیم و در نهایت، ایــن پاسخ‌گویی بــه مطالبه عمومی 
مــردم و حضور منسجم آن‌هــا در خیابان‌ها با توجه به 
تکلیفی است که در دفاع از کشور احساس می‌کنند و به 
دلیل محدودیت ظرفیت مساجد، علاقه‌مند به حضور 
در فضاهای وسیع‌تر هستند. هر چند در اجتماعات 
فعلی نیز برنامه‌‌های ویژه استغاثه برگزار می‌شود؛ اما این 
موضوع در شب‌‌های قدر پررنگ‌‌تر خواهد بود. در مجموع 
رویــکــرد ما در کنار توجه به مناسک شب‌های قــدر، بر 
وحدت و انسجام ملی همراه با استغاثه متمرکز است. 

ــاره بــه تهیه  حــجــت‌الاســام والمسلمین احمدنیا بــا اشـ
بسته‌های پیشنهادی محتوایی برای شب‌های قدر رمضان 
امسال عنوان کــرد: معاونت تبلیغ مرکز رسیدگی به امور 
مساجد، حوزه علمیه خراسان و اداره کل تبلیغات اسلامی، 
محتوای طراحی ‌شده‌ای را به عنوان راهنما آماده کرده‌اند و 
این محتواها ضمن پایبندی به اصول، متناسب با شرایط 
روز جامعه تدوین شده‌اند و بر استغاثه و توکل به خدا برای 
حصول پیروزی تأکید دارنــد. این راهنماها در اختیار ائمه 
جماعات، خطبا و مداحان قرار گرفته یا در حال توزیع است تا 
برنامه‌ها با یک رویکرد واحد و مؤثر برگزار شوند. ما شاهد یک 
تجربه ویژه و متفاوت در برگزاری مراسم شب‌های قدر خواهیم 
بود و این مراسم، ترکیبی از معنویت عمیق، انسجام ملی، 
امید به آینده روشن و پویایی فرهنگ دینی ماست و اطمینان 
داریم که با طراحی محتوای مناسب‌سازی شده با شرایط 
روز و با نگاهی فرهنگی، ایمانی و اجتماعی، شاهد استقبال 

پرشور مردم خواهیم بود. 
اینکه از هسته‌های مقاومت محلی با محوریت مساجد 
به عنوان یک شبکه فرماندهی منسجم صحبت می‌شود، 
یک نقطه عطف است و برگزاری مراسم در فضای باز و 
خارج از مساجد به‌عنوان یک راهبرد برای خنثی کردن 
توطئه‌های دشمن، نقطه قوت آن محسوب می‌شود؛ اما 
باید گفت آنچه می‌تواند در کنار تمرکز بر استغاثه و توبه، 
به وحدت و انسجام ملی سرعت ببخشد، پاسخ‌گویی به 
مطالبات مردمی؛ چه در پاسخ به حملات دشمن و چه در 
حل مشکلات زندگی آن‌هاست که باید مسئولان در آن 

نقش‌آفرینی کنند.

مسئولان فرهنگی استان از الزامات برگزاری مراسم شب‌های قدر برای انسجام ملی می‌گویند

مراسم شب‌های قدر خیابانی است

توطئه دشمن برای ناامن کردن شهرهاست و نباید به او برای 
پیاده شدن نقشه شومش فرصت داد. جبهه داخلی ما همان 
اندازه اهمیت دارد که جبهه جهادی ما در مرزها در حال دفاع از 
میهن اسلامی هستند
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»روایت فتح« در خیابان‌های شهر
میزان حضور مــردم در ایــن شب‌ها به قــدری اســت که انسان تازه 
می‌فهمد وقتی امام شهید فرمودند »اگر چنانچه حادثه‌ای برای کشور 
پیش بیاید، خدای متعال این مردم را مبعوث خواهد کرد برای مقابله 
با حوادث و کار را مردم تمام خواهند کرد« دقیقاً به چه چیزی اشاره 

می‌کردند.
این بار در  تجمع خیابان هفت‌تیر مشهد شرکت کردم و نکاتی را که 
از این جمعیت گسترده به ذهنم می‌رسد، با شما در میان می‌گذارم.

1. بخش قابل توجهی از جمعیت را خانواده‌ها تشکیل می‌دهند؛ 
خانواده‌هایی که در این هوای سرد فرزندان خردسال و حتی کودکانشان 
ــد. با خودم فکر می‌کنم چقدر  را هم در کالسکه همراه خود آورده‌ان
خوب می‌شد اگر فضا یا امکانی برای شاد کردن دل این کودکان وجود 
داشت. با یک بیسکویت، چراغ اول را روشن می‌کنم و هر کجا کودکی 
را می‌بینم، یک بیسکویت به او می‌دهم. خاطرات خوش کودکی من 
در حرم مطهر رضوی از همین بیسکویت‌ها و شکلات‌های خادمان 
شروع می‌شود. مگر  اینجا حرم نیست؟ مگر این مردم برای دفاع از 

حرم مطهر اینجا نیامده‌اند؟
2. باز هم تیپ‌های مختلف و تنوع پوشش خودنمایی می‌کند. با پرچم 
ایران می‌آیند وسط جمعیت و عکس می‌گیرند و دوباره می‌روند کنار هم 
می‌ایستند. شاید همین کنار هم بودنشان پیامی است که ما همان‌طور 
که هستیم، پشت ایران ایستاده‌ایم. به این فکر می‌کنم که جدا از این 
مصاحبه‌های رسمی و شعارهای تکراری بروم و روایتی بدون قاب‌بندی 
از پیش تعیین شده از آن‌ها را ارائه بدهم. این تنوع و این حمیت در 
دفاع از کشورشان، فرصتی بی‌بدیل برای تولید مستندهایی از جنس 

روایت فتح است.
3. شعارهای متحد بلندگوها که تمام می‌شود، مردم در هر نقطه 
به صلاحدید خودشان شعارشان را فریاد می‌زنند. شعارها آنچنان 
متفاوت نیست؛ اما نقطه‌زن است؛ یعنی اشاره‌های صریحی به 
تداوم انتقام از دشمن یا نقد برخی از مواضع حکمرانان در داخل 
دارد؛ گرچه بیان‌ها در چارچوب ادب سیاسی است. از همین منظر در 
مسیر برگشت دور میدان آزادی و در کنارگذر بزرگراه شهید کلانتری، 
خانواده‌ای پنج نفره را دیدم که به تنهایی پرچم به دست ایستاده‌اند 
و برای خودروهای عبوری پرچم تکان می‌دهند. کاش می‌شد آن‌ها را 

هم روایت کرد.
وقتی از میان جمعیت برمی‌گشتم، بیش از هر چیز به همین تصویرها 
فکر می‌کردم؛ به کالسکه‌ای که میان جمعیت آرام جلو می‌رفت، 
به کودکی که با گرفتن یک بیسکویت ذوق می‌کرد، به جوان‌هایی 
با سلیقه‌ها و ظاهرهای متفاوت که زیر یک پرچم کنار هم ایستاده 
بودند و به خانواده‌ای که در حاشیه بزرگراه، تنها؛ اما محکم پرچم تکان 
می‌دادند. شاید حقیقت این تجمع‌ها نه فقط در شعارها که در همین 

صحنه‌های کوچک و صمیمی پنهان است.
اینجا آدم می‌فهمد »مردم« یعنی چه؛ مردمی که هر کدام با روایت و 
دغدغه خودشان آمده‌اند؛ اما در یک نقطه به هم می‌رسند؛ ایستادن 
پای ایران. همین کنار هم ایستادن، همین حضور بی‌تکلف و بی‌دعوت 
رسمی، همان چیزی است که امام شهید از آن سخن می‌گفتند؛ 
مردمی که وقتی پای حادثه و دفاع از کشور در میان باشد، خودشان به 

میدان می‌آیند و کار را تمام می‌کنند.

اخبار

حمل 100 تنُ سیب‌زمینی از شبکه تعاون 
روستایی کشور به خراسان رضوی

مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: در راستای تعادل‌بخشی 
به بازار سیب‌زمینی استان تاکنون ۱۰۰ تن از این محصول از شبکه 
تعاون روستایی کشور برای توزیع به داخل استان حمل شده و در 
صورت نیاز بیشتر، حمل سیب‌زمینی به داخل استان ادامه خواهد 

یافت.
فرهاد فرخ منش در گفت‌وگو با ایسنا در خصوص اقدام‌های شبکه 
تعاون روستایی اظهار کرد: در شرایط کنونی جنگ تحمیلی استکبار 
جهانی، تمامی ۳۶ روستابازار شبکه تعاون روستایی در استان نسبت 
به توزیع اقلام اساسی سبد خانوار اقدام می‌کنند و هیچ مشکلی برای 

تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد.
وی ادامه داد: با هماهنگی سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، بیش 
از 3هزار و 500 تنُ شیر با قیمت مصوب دولتی ) ۴۶ هزار و۵۰۰ تومان( 
در سطح صنعتی با توجه به قــرارداد فی مابین اتحادیه دامــداران و 
اتحادیه کارخانجات لبنی استان به صورت توافقی خریداری شد و در 
سطح خرُده‌فروشی نیز با قیمت‌هایی بیشتر از ۵۵ هزار تومان خرید 

انجام شده است.
فرخ منش افزود: با توجه به موجودی کافی اقلام اساسی مثل برنج، 
روغن، تخم‌مرغ، مرغ، گوشت قرمز، شکر و... در حال حاضر مجوزی 
برای خرید توافقی از سازمان مرکزی تعاون روستایی صادر نشده 

است‌.
وی همچنین بیان کرد: برای ایام نوروز ۱۴۰۵ بیش از هزار و 700 تن میوه 
تأمین شده که به زودی در استان توزیع خواهد شد. همچنین ۱۰۰ 
تن خرما به مناسبت ماه مبارک رمضان از قیمت کیلویی ۱۰۰ هزار تا 

۲۴۰ هزار تومان در استان توزیع شده است.

 ذخیره‌سازی و توزیع کالا 
در حال انجام است

رئیس اتاق اصناف مشهد از تمهیدات کارگروه اقتصادی دولت به 
منظور پایداری و مقاوم‌سازی اقتصاد ملی خبر داد.

هادی مخملی از مشهد در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: ذخیره‌سازی، 
توزیع کالا و خدمت‌رسانی مناسب به مردم در حوزه‌هایی مانند تأمین 
نیازهای روزمره، توزیع نان نانوایی‌ها، گوشت، مرغ، تخم‌مرغ، برنج و... 
به بهترین شکل در حال انجام بوده و تدابیر لازم اتخاذ شده است. 
برنامه‌ریزی مدون و همه‌جانبه سبب شده درسطح بازار شاهد ثبات 

قیمت و در برخی کالاها کاهش قیمت باشیم.
وی در خصوص وضعیت کالاهای اساسی در شهر مشهد نیز گفت: 
روند نظارت و کنترل بازار به صورت مداوم و روزانه در جریان است تا 

اطمینان حاصل شود که عرضه کالا به درستی انجام می‌پذیرد.

 یادداشت
سیدمصطفی فاطمی نسب

یاد

غرس نهال به یاد رهبر شهید در مشهد 
شهردار مشهد مقدس با اشاره به سنت سالانه درختکاری در پانزدهم 
اسفند از سوی امام شهید حضرت آیت‌الله العظمی سید علی خامنه‌ای 
گفت: برهمین اساس به یاد رهبر شهیدمان و در ادامه همان مسیر توجه 
به محیط زیست و توسعه فضای سبز، در محله شهید رجایی مشهد 

همراه با مردم تعدادی نهال غرس شد.
محمدرضا قلندر شریف، در حاشیه آیین درختکاری که در محله شهید 
ــام شهادت امــام سید علی  رجایی ایــن شهر بــرگــزار شــد، با تسلیت ای
خامنه‌ای عزیز به مــردم ایــران و سربازان جان برکف کشور اظهار کرد: 
پانزدهم اسفند در سال‌های گذشته همواره با یک خبر مهم آغاز می‌شد 
و آن حضور رهبر عزیز انقلاب در مراسم درختکاری بود. ایشان در این 
روز در مراسم حضور پیدا می‌کردند و با کاشت چند اصله نهال، توجه 
ویژه‌ای به موضوع محیط زیست و توسعه فضای سبز نشان می‌دادند. 

وی افزود: این اقدام به مرور به یک سنت ارزشمند در کشور تبدیل شد و 
پس از مراسم درختکاری صبح پانزدهم اسفند، برنامه‌های درختکاری در 
سراسر کشور به طور رسمی آغاز می‌شد و مردم در نقاط مختلف کشور 

در این حرکت مشارکت می‌کردند.
شهردار مشهد مقدس با اشاره به برگزاری آیین درختکاری امسال در این 
شهر بیان کرد: امروز نیز ما به یاد آن امام شهید، در جمع مردم عزیزمان 
در استان خــراســان رضــوی و در محله شهید رجایی مشهد، تعدادی 

درخت غرس کردیم.
معاون محیط‌ زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد  نیز در حاشیه 
این مراسم، از اجرای پویش مردمی درختکاری با کاشت بیش از ۳۳ هزار 
اصله نهال مثمر و غیرمثمر خبر داد و گفت: امروز این مراسم با حضور 
خیل عظیم مردم برگزار شد؛ آیینی که به یاد شهدای اخیر و رهبر فرزانه 

کشور، نمادی از امید و تداوم زندگی سبز در شهر مشهد است.
مهدی یعقوبی بــا بیان اینکه از دو هفته گذشته فرایند ‌نام‌نویسی 
شهروندان برای مشارکت در این پویش آغاز شده و استقبال بسیار خوبی 
صورت گرفته، یادآور شد: کارشناسان شهرداری پس از بازدید از منازل 
شهروندان، در صورتی که جلو منزل یا فضای داخلی برای کاشت درخت 
مکانی وجود داشته باشد، نوع گونه‌های مناسب و تعداد نهال‌ها را تعیین 
می‌کنند. سپس کاشت مقابل منازل به‌طور رایگان توسط شهرداری 
صورت می‌گیرد و نهال‌های مناسب فضای داخلی به خود شهروندان 

تحویل داده می‌شود.
وی گفت: تاکنون ۳۴ محله و ۱۲ فرهنگسرای شهرداری مشهد در این 
پویش پای کار آمده‌اند و سازمان‌های مردم‌نهاد نیز در قالب طرح‌های 

مشارکتی به توسعه فضای سبز شهری کمک خواهند کرد.

بزرگداشت

فرماندار مشهد اعلام کرد

آماده میزبانی از مراسم تشییع رهبر شهید انقلاب هستیم
فرماندار مشهد اعلام کردآماده میزبانی از مراسم تشییع رهبر شهید 

انقلاب هستیم .
فرماندار مشهد اعــام کــرد: آمادگی لازم بــرای میزبانی مراسم تشییع 
پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب، در صورت تصمیم‌گیری برای انجام آن 

در مشهد، وجود دارد.
سیدحسن حسینی گفت: هنوز زمان مراسم مشخص نیست؛ ولی ما با 
توجه به اینکه مشهد زادگاه رهبر شهید انقلاب است، تمهیدات خیلی 

خوبی را اندیشیده‌ایم.
وی ادامه داد: در مباحث اجرایی، زیرساخت‌ها، تأمین اقلام اساسی، 
نانوایی‌ها، تأمین آب شرب برای زائران و امور فرهنگی و امنیتی، پیش‌بینی 
خیلی خوبی صورت گرفته و در صورت برگزاری این مراسم، یک استقبال 

و بدرقه تاریخی و تشییع به یادماندنی خواهد بود.
فرماندار مشهد افزود: با اعلام برگزاری این مراسم در مشهد، کارگروه‌ها 
و کمیته‌های تشکیل شــده فعال می‌شوند و ایــن آمادگی در سطح 

میزبانی از زائران دهه آخر صفر در مشهد است تا بتوانیم کار بزرگی 
را انجام دهیم.

حسینی وضعیت مشهد را در همه زمینه‌ها عادی خواند و اظهار کرد: 
در بحث پول نقد، مردم در صورت نیاز می‌توانند با مراجعه به باجه‌های 
کشیک بانک‌ها، اسکناس‌های ۵۰۰ هزار تومانی و یک‌میلیون تومانی 
را دریافت کنند؛ اما چون میزان برداشت زیــاد اســت، شاید برخی از 

خودپرداز‌ها به قدر کافی وجه نقد نداشته باشند.


